
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Третя (позачергова) сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

Від 29 січня 2021 року № 139            

смт  Великий Бичків 

 

«Про затвердження положення про 

 конкурс на посаду  керівника закладу  

дошкільної освіти Великобичківської  

селищної ради» 

       З метою запровадження конкурсного відбору та контрактної форми 

трудового договору з керівниками дошкільних навчальних закладів освіти, 

відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

освіту», «Про дошкільну освіту»,  сесія Великобичківської селищної ради,- 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Визначити  відділ освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради відповідальним за організацію  та проведення конкурсів на 

посади керівників дошкільної освіти комунальної форми власності. 

 

2. Уповноважити начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту  

Великобичківської селищної ради приймати рішення про 

оголошення конкурсу на посаду керівника закладу дошкільної освіти 

комунальної форми власності відповідно до чинного законодавства.  

 

3. Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника закладу 

дошкільної освіти комунальної форми власності, що додається. 

 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики,   культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (голова Піцура Т.П.) 

  

Селищний голова                                                 О.І.БУРСА 
 


